
Formulář pro sebehodnocení pedagogického pracovníka 
 
 
1. Pokud není Vaše odpovědnost a pravomoci v souladu s popisem práce (něco chybí, 

přebývá), vypište: …………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………. 

2. Zhodnoťte plnění cílů, které jste si stanovil/a pro uplynulý půlrok (překážky, korekce cílů 

apod.):.…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

3. Uveďte své iniciativy v oblasti vzdělávací práce a výchovného působení učitele*: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

4. Uveďte další své iniciativy realizované v rámci školy (včetně aktivit, které jste realizoval 

v rámci MS a předmětových týmů, spolupráce na řešení úkolů a problémů celoškolního 

rozsahu apod.):………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

5. Váš podíl na prezentaci školy na veřejnosti (soutěže, tisk, spolupráce s rodiči, spolupráce 

s organizacemi):…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

6. Vaše aktivity zaměřené na pomoc ostatním kolegům:............................................................ 

…………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

7. Uveďte oblasti svého samostudia a akce navštívené v rámci DVPP: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 



8. Uveďte, v jakých oblastech se chcete dál vzdělávat a oblasti svých zájmů: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

9. S jakými obtížemi se setkáváte při práci a co by Vám práci usnadnilo (uveďte pouze 

překážky v práci, které jsme schopni odstranit):  

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 10. Co považujete za svůj největší úspěch v tomto pololetí? 

………………………………………………………………………………………………… 

11. Co se Vám nedařilo a proč? 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….. 

12. Formulujte dva své pracovní cíle pro následující půlrok: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

13. Místo pro další sdělení: 

…...................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

14. Formulujte silné stránky školy:  

………………………………………………………………………………………………….. 

15. Formulujte slabé stránky školy: 

………………………………………………………………………………………………….. 

16. Příležitosti ke zlepšení školy: 

…………………………………………………………………………………………………... 

17. Možná ohrožení školy: 

………………………………………………………………………………………………. 

* u bodů 3 – 11 uveďte fakta od posledního sebehodnocení 

Jméno, příjmení:……………………………….  Podpis: ……………………………….. 

Termín odevzdání:   


